檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

衛生福利部食品藥物管理署　函

地址：11561 臺北市南港區昆陽街161-2號

聯絡人：盧采靈

聯絡電話：02-27877687

傳真：02-27877498

電子信箱：tlu@fda.gov.tw

受文者：中華民國西藥代理商業同業公會

發文日期：中華民國107年3月2日

發文字號：FDA藥字第1071401770號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關本署將於2018 DIA年會舉辦「TFDA Town Hall」一事

，敬請轉知所屬會員並鼓勵會員踴躍出席。

說明：

一、藥物資訊協會(Drug Information Association，簡稱DIA

)係一由政府法規單位、學術單位、製藥、生技、委託研

究公司(CRO)和設備製造業等會員組成之非官方組織。該組

織現已涵蓋80餘國，於美、歐、日本、印度等地設有全球

及各區域辦公室。該協會每年辦理之年會為全球藥物研發

與法規執行之最大會議，不僅提供專業的藥物研發新知，

參加會員也可藉此機會交流藥物研發經驗與藥政管理趨勢

分享。

二、DIA邀請本署參與107年6月24日至28日於波士頓舉辦之年

會，並以「Regulatory Challenges in Reviewing MRCT D

ata: The TFDA Perspective」及「Using Real World Ev

idence in Regulatory Decision Making」為主題，於6

月25日舉辦TFDA Town Hall。分享台灣在創新藥品領域的

藥政管理革新、Real World Data/Real World Evidence應

6

89

第2頁，共2頁

裝

訂

線

用與多區域臨床試驗(MRCT)成果，會議資訊請參閱DIA網

址:http://www.diaglobal.org/en/flagship/dia-2018。

正本：國立臺灣大學醫學院附設醫院、國立成功大學醫學院附設醫院、臺北醫學大學附

設醫院、中國醫藥大學附設醫院、長庚醫療財團法人台北長庚紀念醫院、臺北榮

民總醫院、財團法人私立高雄醫學大學附設中和紀念醫院、國防醫學院三軍總醫

院、臺中榮民總醫院、社團法人臺灣臨床藥學會、台灣醫藥品法規學會、台灣藥

學會、中華民國西藥商業同業公會全國聯合會、中華民國開發性製藥研究協會、

中華民國製藥發展協會、中華民國學名藥協會、台灣研發型生技新藥發展協會、

台灣藥品行銷暨管理協會、台灣年輕藥師協會、臺灣製藥工業同業公會、台北市

西藥商業同業公會、中華民國西藥代理商業同業公會、台北市西藥代理商業同業

公會

副本：財團法人醫藥品查驗中心 2018-03-02
09:28:37